
 
 

  U C H W A Ł A   Nr XXII/173/21 
RADY   GMINY   MAŁDYTY 

                                           z dnia  27 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Małdyty prawa własności 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 168/11,               
o pow. 0,0340 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Zajezierze w gminie Małdyty 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia                     
8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.                        
z 2020 r. poz. 1990  późń. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Małdyty prawa własności 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 168/11, obręb Zajezierze, 
powstałej w wyniku podziału geodezyjnego działki nr 168/5 uregulowanej w księdze 
wieczystej nr EL2O/00009909/5 obręb Zajezierze o pow. 0,0340 ha stanowiącej własność 
osoby fizycznej do gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na powiększenie 
cmentarza gminnego. 
 
§ 2. Nabytą nieruchomość gruntową, wymienioną w § 1 przeznacza się na powiększenie 
gminnego zasobu nieruchomości Gminy Małdyty. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                      Mirosław Cymer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Małdyty prawa własności 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 168/11, położonej w obrębie 
geodezyjnym Zajezierze, gmina Małdyty. 
 
 
Zakup działki nr 168/11, obręb Zajezierze, gmina Małdyty powstałej w wyniku podziału 
geodezyjnego działki nr 168/5 jest niezbędny celem powiększenia istniejącego cmentarza                               
w Zajezierzu. Nabywana przez gminę nieruchomość stanowi własność osoby fizycznej.  
Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.                            
z 2020 r., poz. 713) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty obejmują sprawy cmentarzy należące 
do zadań własnych gminy. 
W związku z powyższym zasadne jest przejęcie działki na mienie Gminy Małdyty.  


